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Znak sprawy: RG. 341/7/4/2010


       Olsztynek, dnia 2 kwietnia 2010 r.

Dotyczy postępowania p. n.: „WIEJSKIE CENTRUM KULTURY I REKREACJI 
W KRÓLIKOWIE LICHTAJNACH, MAŃKACH, MIERKACH I PAWŁOWIE - I etap”

Pytanie nr 1.

W przedmiarze dotyczącym remontu elewacji części OSP Pawłowo brak malowania elewacji, która jest uwzględniona w części świetlicowej?

Odpowiedź nr 1.

Należy dodać analogiczną pozycje jak w kosztorysie na świetlicę – malowanie tynków zewnętrznych farbą elewacyjna silikatową 2 razy z gruntowaniem – Przedmiar: 70,850 m2;

Pytanie nr 2.

Brak pozycji dotyczącej utylizacji eternitu w przedmiarach na OSP Pawłowo i części świetlicowej Pawłowo?

Odpowiedź nr 2.
Utylizacje eternitu ująć poprzez podwyższenie wskaźnika kosztów pośrednich (Kp);

Pytanie nr 3.

Proszę o potwierdzenie czy na pewno wrota – bramy wjazdowe do świetlic mają być szerokości 3 mb – jak jest to rozwiązane w Pawłowie? Świetlica posiada wspólne podwórko 
z częścią OSP, które posiada garaż i samochód, co może nastarczać problem z wjazdem 
w przyszłości. 

Odpowiedź nr 3.
Bramy wjazdowe we wszystkich świetlicach – szer. 3 m. Brama wjazdowa do świetlicy 
w Pawłowie jedna wspólna dla OSP i świetlicy;

Pytanie nr 4. 

W przedmiarze na świetlicę w Mańkach jest pozycja – wykucie bruzd pod przewody 250 mb, ale 
z pozycji 14 i 15 przedmiaru wynika, że przewodów jest 116 mb.

Odpowiedź nr 4.

Zgodnie z przedmiarem wykucie bruzd pod przewody – 250 mb.
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